2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2023 № 298
г.Окуловка

           О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной  постановлением Правительства Новгородской области от 03 февраля 2014 года №46,  Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области», в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н., г. Окуловка, ул. Островского, д. 48.

2. Направить настоящее постановление владельцу специального банковского счета. Владелец специального счета обязан перечислить средства, находящиеся на специальном счете, на счет регионального оператора в течении одного месяца с момента получения данного постановления.

3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации района В.Н. Алексеева.

5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник «Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района  В.Н. Алексеев

лс
№0298-п